
開札年月日 ：平成29年8月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸自然学習センター改修工事

工 事 場 所：東御市　湯の丸

工　    期 ：平成29年11月30日

発注課（担当課）：商工観光課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月9日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 34,000,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 33,770,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 33,900,000

4 株式会社共栄建設 33,370,000 ○

5 竹内工業株式会社 33,850,000

6 株式会社東建工業 33,550,000

7 東部開発株式会社 33,460,000

34,090,000 30,900,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：建築工事一式、電気設備工事一式、機械設備工事一式



開札年月日 ：平成29年8月7日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：湯の丸キャンプ場アクセス道路整備工事

工 事 場 所：東御市　湯の丸

工　    期 ：平成29年11月30日

発注課（担当課）：商工観光課

 開札後、落札者保留となっていましたが、8月9日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組　東御支店 20,400,000

2 竹花工業株式会社　田中支店 20,700,000

3 北澤土建株式会社　東御支店 20,960,000

4 東部開発株式会社 20,200,000 ○

5 竹内工業株式会社 21,000,000

6 株式会社東建工業 20,380,000

7 飛知和興業株式会社 20,470,000

8 株式会社共栄建設 21,350,000

9 市川組 20,850,000

10 有限会社加藤建設 21,220,000

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：道路整備L=460m、W=3.0m・安全施設工L=60m

21,060,000 18,700,000


	22
	24

